1
2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.10.2023

№ 68
пос. Смидович

О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 23.12.2021 № 111 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества и состава комиссии по приватизации муниципального имущества Смидовичского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» ЕАО Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 23.12.2021 № 111 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества и состава комиссии по приватизации муниципального имущества Смидовичского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» (далее – Прогнозный план приватизации) следующее изменение:
1.2. Раздел 2 «Перечень муниципального имущества, подлежащего

приватизации в 2022 году и плановом периоде 2023-2024 годов» прогнозного плана приватизации  дополнить пунктом 6 следующего содержания :
	 №п/п
	Наименование

	Местонахождение объекта

	Индивидуальные характеристики

объекта (кв.м.)
	Стоимость

	Способ приватизации

	«6.
	Нежилое помещение
(парикмахерская)
	ЕАО, Смидовичский район,
пос. Николаевка, ул.Комсомольская,д.2
	23,1 кв.м
	оценочная
	продажа по преимущественному праву

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                               Н. Д. Калюка
Глава муниципального района                                                       Е.А. Башкиров
1